
 

 

  

 

 

 

                 CIRCOLARE 403 
• Alle studentesse, agli studenti e alle loro 

famiglie  

• Ai docenti, al personale ATA  

• Al DSGA  

• Agli Enti Locali  

• Agli Enti e alle Associazioni che 
collaborano con l’IISS “F. De Sanctis”  

• Al Consiglio d’Istituto 

• Al sito della scuola www.iissdesanctis.it 
• Agli ATTI                                                                                                                      

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche – Pasqua 2023 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994 artt. 10 e 74 comma 3;  

VISTA l’O.M. n. 59 del 29/03/2001; 

VISTA la Legge n. 59 del 15/03/1997;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 

VISTA la Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 267 del 01/06/2022 relativa al Calendario 

Scolastico per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 2 settembre 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 6 settembre 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 28/09/2022 di chiusura dei prefestivi; 

 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni:  

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 
 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “F. De Sanctis” 
 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 

Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




 

 

• Giovedì 06 Aprile ÷ Martedì 11 Aprile 2023 Vacanze di Pasqua (rientro a 
scuola mercoledì 12 aprile 2023) 

• Lunedì 24 Aprile 2023 Ponte in continuità con l’anniversario della 
Liberazione  

• Martedì 25 Aprile 2023 Anniversario della Liberazione 

 

Gli Uffici di segreteria saranno chiusi sabato 08 Aprile 2023 e lunedì 24 aprile 2023.  

È garantito il servizio negli altri giorni. 

Mi auguro che il periodo di sospensione possa essere considerato una pausa reale ed 
effettiva, così da favorire il recupero delle energie mentali ed emotive. 

Sinceri Auguri.  

 

       Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Gerardo Cipriano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


